
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO BALSAVIMAS 

 

2019-04-05 

Vilnius 
 

1)  Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos Vykdomasis komitetas atsižvelgdamas į 

LBKIF Apeliacinės komisijos 2019 m. vasario 28 d. pastabas Vykdomajam komitetui, 

balandžio 3 – 5 dienomis elektroninėmis priemonėmis vykdė balsavimą dėl pakoreguotų  

LBKIF prezidento ir LBKIF generalinio sekretoriaus pareiginių nuostatų, LBKIF 

Vykdomojo komiteto darbo reglamentų patvirtinimo. 

 

Balsavimas paskelbtas 2019 m. balandžio 3 dieną, balsavimo pabaiga balandžio 5 d. imtinai. 

 

 

Balandžio 5  d. LBKIF VK balsavimo rezultatai bei sprendimai. 

Balsavimas: A. Alekrinskis – už, R. Petrukanecas – už, V. Vaičikonis – už, E. Karevičius – už, E. Gustas 

– už, A. Lankas – už, G. Brijūnas – už, B. Jankevičius – už, K. Janušauskas – už. 

 

Rezultatai: 9 už. 

            

 

NUTARTA. Pritarti 2019-02-28 d.  LBKIF Apeliacinės komisijos pastaboms ir pakoreguoti bei priimti 

naujus LBKIF prezidento ir  generalinio sekretoriaus pareiginius nuostatus, LBKIF Vykdomojo 

komiteto darbo reglamentą. 

 

 

 

Generalinis sekretorius                                             

                                                                                                                Romualdas Petrukanecas 

  

  

 


